
ZARZĄDZENIE NR 83/2019

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W STASZOWIE

Z DNIA 20 MAJA 2019 ROKU

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia  

29  lutego  2016  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  

w Staszowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 lutego 2016 roku  

w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie,  zmienionym:

Zarządzeniem Nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 21 kwietnia 2016 roku,

Zarządzeniem nr 206/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie  z dnia 27 września 2016 roku,

Zarządzeniem Nr 83/2018 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

i Zarządzeniem Nr 226/2018 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 3 października 2018

roku, dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Regulaminu „Schemat organizacyjny Urzędu Miasta 

i Gminy w Staszowie”.

§ 2

Pozostała treść  Zarządzenia Nr 32/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 lutego

2016  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie

zmienionego: Zarządzeniem Nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 21 kwietnia

2016 roku, Zarządzeniem nr 206/2016 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 27 września

2016 roku, Zarządzeniem Nr 83/2018 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 25 kwietnia

2018  roku  i  Zarządzeniem  Nr  226/2018  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie  z  dnia  

3 października 2018 roku pozostaje bez zmian.

   § 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

     § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

  /-/ mgr Leszek Kopeć


